
  6:51

  7:16

－

  7:35

  7:59

  8:07

  8:25

－

  8:55

  9:27

10:18

10:42

11:30

－

12:42

－

－

14:30

－

15:42

－

16:40

17:17

17:37

18:05

18:27

19:00

19:45

20:34

7:00

7:25

7:35

7:44

8:08

8:16

8:34

8:44

9:03

9:35

10:26

10:50

11:38

12:14

12:50

13:14

14:02

14:38

15:14

15:50

16:27

16:49

17:26

17:46

18:14

18:36

19:08

19:53

20:42

7:04

7:30

7:40

7:50

8:14

8:22

8:40

8:50

9:08

9:40

10:31

10:55

11:43

12:19

12:55

13:19

14:07

14:43

15:19

15:55

16:33

16:55

17:32

17:52

18:20

18:42

19:14

19:58

20:47

7:16

7:42

7:53

8:03

8:26

8:34

8:51

9:01

9:19

9:51

10:42

11:06

11:54

12:30

13:06

13:30

14:18

14:54

15:30

16:06

16:44

17:06

17:43

18:04

18:32

18:54

19:25

20:09

20:58

7:09

7:35

7:45

7:55

8:19

8:27

8:44

8:54

9:12

9:44

10:35

10:59

11:47

12:23

12:59

13:23

14:11

14:47

15:23

15:59

16:37

16:59

17:36

17:57

18:25

18:47

19:18

20:02

20:51

7:19

7:47

8:00

8:09

8:31

8:39

8:57

9:05

9:23

9:55

10:46

11:10

11:58

12:34

13:10

13:34

14:22

14:58

15:35

16:11

16:49

17:12

17:49

18:10

18:39

19:00

19:29

20:14

21:03

7:22

7:50

8:03

8:12

8:34

8:42

9:00

9:08

9:26

9:58

10:49

11:13

12:01

12:37

13:13

13:37

14:25

15:01

15:38

16:14

16:52

17:15

17:52

18:13

18:42

19:03

19:31

20:16

21:06

7:21

7:49

8:02

8:11

8:33

8:41

8:59

9:07

9:25

9:57

10:48

11:12

12:00

12:36

13:12

13:36

14:24

15:00

15:37

16:13

16:51

17:14

17:51

18:12

18:41

19:02

19:30

20:15

21:05

7:27

7:56

8:07

8:16

8:38

8:46

9:04

9:13

9:31

10:02

10:53

11:17

12:05

12:41

13:17

13:41

14:29

15:05

15:42

16:18

16:56

17:18

17:55

18:16

18:45

19:06

19:35

20:20

21:09

6:45

7:10

7:42

8:11

8:27

8:57

9:33

10:08

10:44

11:21

11:45

12:21

13:09

13:57

14:21

15:03

15:32

15:54

16:24

16:46

17:14

17:32

18:09

18:29

19:05

19:47

20:30

21:22

6:46

7:11

7:43

8:12

8:28

8:58

9:34

10:09

10:45

11:22

11:46

12:22

13:10

13:58

14:22

15:04

15:33

15:55

16:25

16:47

17:15

17:33

18:10

18:30

19:06

19:48

20:31

21:23

6:47

7:12

7:44

8:13

8:29

8:59

9:35

10:10

10:46

11:23

11:47

12:23

13:11

13:59

14:23

15:05

15:34

15:56

16:26

16:48

17:16

17:34

18:11

18:31

19:07

19:49

20:32

21:24

6:49

7:14

7:46

8:15

8:30

9:00

9:37

10:12

10:48

11:24

11:48

12:24

13:12

14:00

14:24

15:06

15:35

15:58

16:27

16:49

17:17

17:35

18:12

18:32

19:08

19:50

20:33

21:25

6:54

7:22

7:54

8:22

8:39

9:09

9:44

10:19

10:55

11:32

11:56

12:32

13:20

14:08

14:32

15:14

15:43

16:05

16:35

16:57

17:25

17:43

18:20

18:40

19:15

19:57

20:39

21:31

7:06

7:36

8:10

8:38

8:55

9:24

9:55

10:30

11:06

11:43

12:07

12:43

13:31

14:19

14:43

15:25

15:54

16:16

16:46

17:08

17:37

17:55

18:32

18:52

19:26

20:07

20:49

21:41

7:01

7:31

8:04

8:32

8:49

9:19

9:51

10:26

11:02

11:39

12:03

12:39

13:27

14:15

14:39

15:21

15:50

16:12

16:42

17:04

17:32

17:50

18:27

18:47

19:22

20:03

20:45

21:37

7:13

7:47

8:23

8:51

9:05

9:30

10:03

10:38

11:14

11:50

12:14

12:50

13:38

14:26

14:50

15:32

16:02

16:24

16:54

17:16

17:44

18:02

18:39

18:59

19:32

20:12

20:54

21:46

  7:19

（駅止）

  8:29

  8:57

（駅止）

  9:36

10:09

10:44

11:20

（駅止）

12:20

（駅止）

（駅止）

14:32

（駅止）

15:38

（駅止）

16:30

17:00

17:22

17:50

18:08

18:45

19:05

19:38

20:18

21:00

（駅止）

・お忘れ物のお問い合わせは各運行会社へお願いします。 
・辛香方面からは「小幸田口」停留所でお乗換えください。 

岡電

中鉄

岡電

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

岡電

中鉄

岡電

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

天満屋バスセンタ－   ～   岡山駅   ～   岡山商大前   ～   国立病院線
⑤
番
の
り
ば
発

天
満
屋
バ
ス
セ
ン
タ
ー

セ
ン
タ
ー
着

天
満
屋
バ
ス

運
行
会
社

運
行
会
社

国
立
病
院
着

田

益

大

岩

口

小

幸

田

口

岡
山
商
大
前

岡
山
大
学
筋

済
生
会
病
院
前

岡
山
駅

⑦

岡

山

駅

済
生
会
病
院
前

岡
山
大
学
筋

岡
山
商
大
前

小

幸

田

口

大

岩

口

田

益

国
立
病
院
発

国立病院線国立病院線国立病院線 中鉄バス 岡電バス

岡山駅は⑦番のりば、天満屋バスセンターは⑤番のりばです。

中鉄バス 岡山営業所 
TEL(086)222－6601
岡山市北区芳賀5306-1

岡電バス 津高営業所 
TEL(086)253－7678
岡山市北区津高804-1

（岡山医療センター）

令和６年３月１６日改正　

平日（月～金）版

この時刻表は平日(月～金)版です。土・日・祝日・振替休日版は裏面をご覧下さい。

記載の停留所は主要停留所のみです。
その他の停留所の時刻についてはお問い合せ下さい。



7:04

7:34

7:49

8:04

8:34

8:49

9:49

10:34

11:04

11:34

12:04

12:34

13:04

14:04

14:49

15:19

16:19

16:49

17:36

18:49

19:32

20:24

岡電

岡電

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

中鉄

岡電

中鉄

岡電

中鉄

中鉄

岡電

岡電

岡電

中鉄

中鉄

中鉄

7:11

7:42

7:57

8:12

8:42

8:57

9:57

10:42

11:12

11:42

12:12

12:42

13:12

14:12

14:57

15:27

16:27

16:57

17:44

18:57

19:39

20:31

7:16

7:47

8:02

8:17

8:47

9:02

10:02

10:47

11:17

11:47

12:17

12:47

13:17

14:17

15:02

15:32

16:32

17:02

17:49

19:02

19:43

20:35

7:27

7:58

8:13

8:28

8:58

9:13

10:13

10:58

11:28

11:58

12:28

12:58

13:28

14:29

15:14

15:44

16:44

17:14

18:01

19:14

19:54

20:45

7:20

7:51

8:06

8:21

8:51

9:06

10:06

10:51

11:21

11:51

12:21

12:51

13:21

14:21

15:06

15:36

16:36

17:06

17:53

19:06

19:47

20:39

7:30

8:02

8:17

8:32

9:02

9:17

10:17

11:02

11:32

12:02

12:32

13:03

13:33

14:33

15:18

15:49

16:49

17:19

18:06

19:17

19:57

20:49

7:31

8:03

8:18

8:33

9:03

9:18

10:18

11:03

11:34

12:04

12:34

13:05

13:35

14:35

15:20

15:51

16:51

17:21

18:08

19:19

19:59

20:51

7:37

8:08

8:23

8:38

9:08

9:23

10:23

11:08

11:38

12:08

12:38

13:09

13:39

14:39

15:24

15:55

16:55

17:25

18:12

19:23

20:03

20:55

7:32

8:04

8:19

8:34

9:04

9:19

10:19

11:04

11:35

12:05

12:35

13:06

13:36

14:36

15:21

15:52

16:52

17:22

18:09

19:20

20:00

20:52

7:07

8:07

8:52

9:37

10:07

11:07

12:07

13:07

14:07

15:07

15:37

16:24

17:07

17:37

18:07

18:37

19:07

19:37

20:17

7:09

8:09

8:54

9:39

10:09

11:09

12:09

13:09

14:09

15:09

15:39

16:26

17:09

17:39

18:09

18:39

19:09

19:39

20:19

7:08

8:08

8:53

9:38

10:08

11:08

12:08

13:08

14:08

15:08

15:38

16:25

17:08

17:38

18:08

18:38

19:08

19:38

20:18

7:11

8:11

8:56

9:41

10:11

11:11

12:11

13:11

14:11

15:11

15:41

16:28

17:11

17:41

18:11

18:41

19:11

19:41

20:21

7:16

8:16

9:01

9:46

10:16

11:16

12:16

13:16

14:16

15:16

15:46

16:33

17:16

17:46

18:16

18:46

19:16

19:46

20:26

7:26

8:26

9:11

9:56

10:26

11:26

12:26

13:26

14:26

15:26

15:56

16:43

17:26

17:56

18:26

18:56

19:26

19:56

20:36

7:20

8:20

9:07

9:52

10:22

11:22

12:22

13:22

14:22

15:22

15:52

16:39

17:22

17:52

18:22

18:52

19:22

19:52

20:32

7:33

8:33

9:18

10:03

10:33

11:33

12:34

13:35

14:35

15:35

16:05

16:52

17:35

18:03

18:33

19:03

19:33

20:01

20:41

7:39

8:39

9:24

10:09

10:39

11:39

12:40

13:41

14:41

15:41

16:11

16:58

17:41

18:09

18:39

19:09

19:39

20:07

20:47

辛香方面からは「小幸田口」停留所でお乗換えください。 記載の停留所は主要停留所のみです。その他の停留所の時刻についてはお問い合せ下さい。

天満屋バスセンタ－  ～  岡山駅  ～  岡山商大前  ～  国立病院線
国
立
病
院
着

田

益

大

岩

口

小

幸

田

口

岡
山
商
大
前

岡
山
大
学
筋

済
生
会
病
院
前

岡

山

駅

⑦

岡

山

駅

済
生
会
病
院
前

岡
山
大
学
筋

岡
山
商
大
前

小

幸

田

口

大

岩

口

田

益

国
立
病
院
発

⑤
番
の
り
ば
発

天
満
屋
バ
ス
セ
ン
タ
ー

セ
ン
タ
ー
着

天
満
屋
バ
ス

運
行
会
社

運
行
会
社

国立病院線 土・日・祝日・振替休日版

この時刻表は土・日・祝日・振替休日版です。
平日（月～金）版は裏面をご覧下さい。

記載の時刻は通過予定時刻です。
ご利用の際、停留所には少しお早めにお願い致します。
また、渋滞等により遅延した場合は何卒ご了承ください。

つり銭のいらぬよう小銭をご用意下さい。

バス車内での紙幣の両替は1000円札のみ対応しています。

お忘れ物のお問い合わせは各運行会社へお願いします。

お願い

IC定期券・ICカード発行場所・時間
・

・

・

・

・

・岡山駅③のりば案内所(岡電)               　8:00～19:00(年末年始休)
・岡電バス津高営業所　　　　　　  9:00～18:00(土日祝日・年末年始休)

天満屋バスセンターチケットセンター      10:00～18:00(水・日・天満屋休業日休)

岡山駅は⑦番のりば、

天満屋バスセンターは⑤番のりばです。

バス走行中の席の移動は大変危険です。バスが停車してから席をお立ち願います。

　（IC定期券・ICカード発行は17:30まで）　

天満屋～国立病院 間
岡山駅～国立病院 間
済生会病院前～国立病院 間
岡山大学筋～国立病院 間

420円
400円
350円
350円

主要停留所間
　運　　賃

法
界
院

岡山大学
●

岡山理科大学●

路線図

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●● ●● ●

●

●

● ●

●

●

●
●

●

●

●

●

●

明誠学院前

岡山商大前

小幸田口
大岩口

田益
薬局前

国立病院

天満屋

岡
山
駅

笹ヶ瀬

中原

津高営業所妙でん寺前

清心町
スポーツセンター前

済生会病院前

学南町

岡
山
大
学
筋

新
野

津
島
新
道

西
坂
入
口

武
道
館
口

Ｎ
Ｔ
Ｔ
岡
山
前

岡
山
駅
前

駅前町
岡ビル前
西川緑道公園前

跨線橋東

エブリイOkanaka津高前

53号経由国立病院行

(天満屋行のみ)

(郊外行のみ)

(郊外行のみ)

令和６年３月１６日改正　


	202403kokuritsu_day
	202403kokuritsu_hol

