令和6年3月16日改正 平目(月~金)版

国立病院線

(岡山医療センター)

中鉄バス

中鉄バス 岡山営業所 TEL(086)222-6601

岡山市北区芳賀5306-1

岡電バス

岡電バス 津高営業所 TEL(086)253-7678

岡山市北区津高804-1

岡山駅は⑦番のりば、天満屋バスセンターは⑤番のりばです。

天満屋バスセンター ~ 岡山駅 ~ 岡山商大前 ~ 国立病院線																			
運行会社	天満屋バスセンター のりば発	岡 山 駅 フ	済生会病院前	岡山大学筋	岡山商大前	小 幸 田 口	岩口	田	国立病院着	国立病院発	田 	大岩口	小 幸 田 口	岡山商大前	岡山大学筋	済生会病院前	岡山駅	天満屋バス	運行会社
																	:		
岡電	6:51	7:00	7:04		7:16	7:19	7:21	7:22	7:27	6:45						7:06		7:19	
中鉄	7:16		7:30		7:42		7:49	7:50	7:56	7:10		7:12				7:36		(駅止)	
岡電	<u> </u>	7:35	7:40						8:07	7:42						! !		8:29	
中鉄	7:35		7:50				8:11	8:12	8:16									8:57	
岡電	7:59		8:14				8:33			8:27						: :	:	(駅止)	岡電
中鉄	8:07	8:16	8:22	8:27	8:34	8:39	8:41	8:42	8:46	8:57	8:58	8:59	9:00	9:09	9:19	9:24	9:30	9:36	岡電
中鉄	8:25	8:34	8:40	8:44	8:51	8:57	8:59	9:00	9:04	9:33	9:34	9:35	9:37	9:44	9:51	9:55	10:03	10:09	中鉄
岡電	_	8:44	8:50	8:54	9:01	9:05	9:07	9:08	9:13	10:08	10:09	10:10	10:12	10:19	10:26	10:30	10:38	10:44	中鉄
中鉄	8:55	9:03	9:08	9:12	9:19	9:23	9:25	9:26	9:31	10:44	10:45	10:46	10:48	10:55	11:02	11:06	11:14	11:20	中鉄
中鉄	9:27	9:35	9:40	9:44	9:51	9:55	9:57	9:58	10:02	11:21	11:22	11:23	11:24	11:32	11:39	11:43	11:50	(駅止)	中鉄
中鉄	10:18	10:26	10:31	10:35	10:42	10:46	10:48	10:49	10:53	11:45	11:46	11:47	11:48	11:56	12:03	12:07	12:14	12:20	中鉄
岡電	10:42	10:50	10:55	10:59	11:06	11:10	11:12	11:13	11:17	12:21	12:22	12:23	12:24	12:32	12:39	12:43	12:50	(駅止)	中鉄
中鉄	11:30	11:38	11:43	11:47	11:54	11:58	12:00	12:01	12:05	13:09	13:10	13:11	13:12	13:20	13:27	13:31	13:38	(駅止)	中鉄
中鉄	_	12:14	12:19	12:23	12:30	12:34	12:36	12:37	12:41	13:57	13:58	13:59	14:00	14:08	14:15	14:19	14:26	14:32	岡電
中鉄	12:42	12:50	12:55	12:59	13:06	13:10	13:12	13:13	13:17	14:21	14:22	14:23	14:24	14:32	14:39	14:43	14:50	(駅止)	中鉄
中鉄	_	13:14	13:19	13:23	13:30	13:34	13:36	13:37	13:41	15:03	15:04	15:05	15:06	15:14	15:21	15:25	15:32	15:38	岡電
中鉄	_	14:02	14:07	14:11	14:18	14:22	14:24	14:25	14:29	15:32	15:33	15:34	15:35	15:43	15:50	15:54	16:02	(駅止)	中鉄
中鉄	14:30	14:38	14:43	14:47	14:54	14:58	15:00	15:01	15:05	15:54	15:55	15:56	15:58	16:05	16:12	16:16	16:24	16:30	中鉄
中鉄	_	15:14	15:19	15:23	15:30	15:35	15:37	15:38	15:42	16:24	16:25	16:26	16:27	16:35	16:42	16:46	16:54	17:00	中鉄
中鉄	15:42	15:50	15:55	15:59	16:06	16:11	16:13	16:14	16:18	16:46	16:47	16:48	16:49	16:57	17:04	17:08	17:16	17:22	中鉄
中鉄	_	16:27	16:33	16:37	16:44	16:49	16:51	16:52	16:56	17:14	17:15	17:16	17:17	17:25	17:32	17:37	17:44	17:50	中鉄
中鉄	16:40	16:49	16:55	16:59	17:06	17:12	17:14	17:15	17:18	17:32	17:33	17:34	17:35	17:43	17:50	17:55	18:02	18:08	中鉄
中鉄	17:17	17:26	17:32	17:36	17:43	17:49	17:51	17:52	17:55	18:09	18:10	18:11	18:12	18:20	18:27	18:32	18:39	18:45	中鉄
中鉄	17:37	17:46	17:52	17:57	18:04	18:10	18:12	18:13	18:16	18:29	18:30	18:31	18:32	18:40	18:47	18:52	18:59	19:05	中鉄
中鉄	18:05	18:14	18:20	18:25	18:32	18:39	18:41	18:42	18:45	19:05	19:06	19:07	19:08	19:15	19:22	19:26	19:32	19:38	岡電
中鉄	18:27	18:36	18:42	18:47	18:54	19:00	19:02	19:03	19:06	19:47	19:48	19:49	19:50	19:57	20:03	20:07	20:12	20:18	中鉄
中鉄	19:00	19:08	19:14	19:18	19:25	19:29	19:30	19:31	19:35	20:30	20:31	20:32	20:33	20:39	20:45	20:49	20:54	21:00	中鉄
中鉄	19:45	19:53	19:58	20:02	20:09	20:14	20:15	20:16	20:20	21:22	21:23	21:24	21:25	21:31	21:37	21:41	21:46	(駅止)	中鉄
中鉄	20:34	20:42	20:47	20:51	20:58	21:03	21:05	21:06	21:09										
							<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>						<u> </u>	<u>i</u>	<u>i</u>		İ

- ・辛香方面からは「小幸田口」停留所でお乗換えください。
- ・お忘れ物のお問い合わせは各運行会社へお願いします。

記載の停留所は主要停留所のみです。

その他の停留所の時刻についてはお問い合せ下さい。

この時刻表は平日(月~金)版です。土・日・祝日・振替休日版は裏面をご覧下さい。

国立病院線 土·日·祝日·振替休日版

岡山駅は⑦番のりば、 天満屋バスセンターは⑤番のりばです。 令和6年3月16日改正

天満屋バスセンター ~ 岡山									山駅	~ 岡山商大前 ~ 国立病院線									
運行会社	天満屋バスセンタ	岡山駅	済生会病院	岡山大学	岡山商大	小 幸 田	大岩	Ħ	国立病院	国流病院	H	大岩	小 幸 田	岡山商大	岡山大学	済生会病院	岡山	天満屋バー	運行会
至	タ H 1 発	7	前	筋	前	Ξ.	П	益	着	発	益	П	П	前	筋	前	駅	ス着	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
岡電	7:04	7:11	7:16	7:20	7:27	7:30	7:31	7:32	7:37	7:07	7:08	7:09	7:11	7:16	7:20	7:26	7:33	7:39	中鉄
岡電	7:34	7:42	7:47	7:51	7:58	8:02	8:03	8:04	8:08	8:07	8:08	8:09	8:11	8:16	8:20	8:26	8:33	8:39	中鉄
中鉄	7:49	7:57	8:02	8:06	8:13	8:17	8:18	8:19	8:23	8:52	8:53	8:54	8:56	9:01	9:07	9:11	9:18	9:24	中鉄
岡電	8:04	8:12	8:17	8:21	8:28	8:32	8:33	8:34	8:38	9:37	9:38	9:39	9:41	9:46	9:52	9:56	10:03	10:09	中鉄
中鉄	8:34	8:42	8:47	8:51	8:58	9:02	9:03	9:04	9:08	10:07	10:08	10:09	10:11	10:16	10:22	10:26	10:33	10:39	中鉄
中鉄	8:49	8:57	9:02					!	!		11:08							i	
中鉄	9:49	9:57	10:02	10:06	10:13	10:17	10:18	10:19	10:23	12:07	12:08	12:09	12:11	12:16	12:22	12:26	12:34	12:40	中鉄
中鉄	10:34	10:42	10:47	10:51	10:58	11:02	11:03	11:04	11:08	13:07	13:08	13:09	13:11	13:16	13:22	13:26	13:35	13:41	中鉄
中鉄	11:04	11:12	11:17	11:21	11:28	11:32	11:34	11:35	11:38	14:07	14:08	14:09	14:11	14:16	14:22	14:26	14:35	14:41	岡電
岡電	11:34	11:42	11:47	11:51	11:58	12:02	12:04	12:05	12:08	15:07	15:08	15:09	15:11	15:16	15:22	15:26	15:35	15:41	中鉄
中鉄	12:04	12:12	12:17	12:21	12:28	12:32	12:34	12:35	12:38	15:37	15:38	15:39	15:41	15:46	15:52	15:56	16:05	16:11	岡電
中鉄	12:34	12:42	12:47	12:51	12:58	13:03	13:05	13:06	13:09	16:24	16:25	16:26	16:28	16:33	16:39	16:43	16:52	16:58	中鉄
中鉄	13:04	13:12	13:17	13:21	13:28	13:33	13:35	13:36	13:39	17:07	17:08	17:09	17:11	17:16	17:22	17:26	17:35	17:41	中鉄
中鉄	14:04	14:12	14:17	14:21	14:29	14:33	14:35	14:36	14:39	17:37	17:38	17:39	17:41	17:46	17:52	17:56	18:03	18:09	岡電
中鉄	14:49	14:57	15:02	15:06	15:14	15:18	15:20	15:21	15:24	18:07	18:08	18:09	18:11	18:16	18:22	18:26	18:33	18:39	岡電
中鉄	15:19	15:27	15:32	15:36	15:44	15:49	15:51	15:52	15:55	18:37	18:38	18:39	18:41	18:46	18:52	18:56	19:03	19:09	岡電
中鉄	16:19	16:27	16:32	16:36	16:44	16:49	16:51	16:52	16:55	19:07	19:08	19:09	19:11	19:16	19:22	19:26	19:33	19:39	中鉄
中鉄	16:49	16:57	17:02	17:06	17:14	17:19	17:21	17:22	17:25	19:37	19:38	19:39	19:41	19:46	19:52	19:56	20:01	20:07	中鉄
岡電	17:36	17:44	17:49	17:53	18:01	18:06	18:08	18:09	18:12	20:17	20:18	20:19	20:21	20:26	20:32	20:36	20:41	20:47	中鉄
中鉄	18:49	18:57	19:02	19:06	19:14	19:17	19:19	19:20	19:23										
中鉄	19:32	19:39	19:43	19:47	19:54	19:57	19:59	20:00	20:03		 								
中鉄	20:24	20:31	20:35	20:39	20:45	20:49	20:51	20:52	20:55										

辛香方面からは「小幸田口」停留所でお乗換えください。

記載の停留所は主要停留所のみです。その他の停留所の時刻についてはお問い合せ下さい。

主要停留所間 運 賃

天満屋~国立病院 間	420円
岡山駅~国立病院 間	400円
済生会病院前~国立病院 間	350円
岡山大学筋~国立病院 間	350円

お願い

- ・記載の時刻は通過予定時刻です。 ご利用の際、停留所には少しお早めにお願い致します。 また、渋滞等により遅延した場合は何卒ご了承ください。
- ・つり銭のいらぬよう小銭をご用意下さい。
- ・バス車内での紙幣の両替は1000円札のみ対応しています。
- ・お忘れ物のお問い合わせは各運行会社へお願いします。

バス走行中の席の移動は大変危険です。バスが停車してから席をお立ち願います。

IC定期券・ICカード発行場所・時間

- ・岡山駅③のりば案内所(岡電)
- ・岡電バス津高営業所
- ・天満屋バスセンターチケットセンター 10:00~18:00(水・日・天満屋休業日休)
 - 8:00~19:00(年末年始休)
 - 9:00~18:00(土日祝日•年末年始休) (IC定期券・ICカード発行は17:30まで)

この時刻表は土・日・祝日・振替休日版です。 平日(月~金)版は裏面をご覧下さい。

